
a

oZNÁMENÍ

obchodní společnost TVARSTAV - REAL' s.r.o.' IČ 268 15 648, se sídlem Císďská 68,
Loučka' 74I 0I Nový Jičín, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v
ostravě, oddíl C' vložka 27533, jako rozdělovaná společnost (dále jen ,,Rozdělovaná
společnost'')

obchodní společnost Reality TVARSTAV s.r.o., IC: 278 54 426, se sídlem Císařská 68,
Loučka, 74I 01 Nový Jičín, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v
ostravě, oddíl C, vloŽka 31773, jako nástuprrická společnost (dále jen ,,Nástupnická
společnost'')

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně dále také jako ,,Zúčastněné
společnosti")

v souvislosti s Rozdělením odštěpením sloučením Rozdělované společnosti a Nástupnické
společnosti tímto v souvislosti s ust. $ 33 zákona č,. 12512008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (,,zákon o přeměnách) zveřejňují:

1. UPoZoRNĚNÍ pno vĚŘrrnlE A sPolnčnÍxy

Zučastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva podle Zákona o přeměnách,
zď1ména podle $ 35 až 39 Zákona o přeměnách. Věřitelé zúčastněných společností mohou
požadovat poskýnutí dostatečného zajištění, jestliže se v důsledku Přeměny zhorší dobytnost
jejich dosud nesplacených pohledávek ze závazktl vzniklých před zveřejněním projektu
Přeměny podle $ 33 Zákona o přeměnách, to platí obdobně i pro pohledávky budoucí nebo
podmíněné.

Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, zÍidí dostateěné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti
nasvědčující tomu, Že Přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné
zajištění podle slušného uváženi s ohledem na druh a výši pohledávky.

o zŤizenídostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. Úeinry zajištění nastávají nejdříve
dnem, kdy se stal zápis Přeměny do obchodního rejstříku účinným vůči třetím osobám.

Právo na dostatečné zajištění musí byt uplatněno u soudu do 3 (slovy: tří) měsíců ode dne
zveřejnění projektu Přeměny podle $ 33 Zákona o přeměnách, jinak zaniká' Podání návrhu
nebrání zápisu Přeměny do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé'
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčnim Íízeni

nebo
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují zazajlštěni věřitele.



Zúčastněné společnosti neemitovaly žádné dluhopisy ani jiné účastnické cenné papíry nebo
účastnické zaknihované cenné papíry a neváahuje se tedy na ně povinnost upozorňovat jejich
vlastníky naprávapodle ustanovení $ 37 a 38 Zákona o přeměnách.

Vklady do základních kapitálů Zuč,astněných spoleěností byly zcela splaceny.

ZÍlčastněné společnosti upozorňují své společníky na jejich práva dle Zákona o přeměnách,
zejménaptáva dle $ 285 oodst' 1 a násl. Zákona o přeměnách, tedy aby jim nejméně 2 týdny
přede dnem konání valné hromady o schválení Přeměny byly doručeny dokumenty uvedené v
$ 285 odst. I Zákona o přeměnách, jakož i další práva d\e Zákona o přeměnách' a to zejména
nikoliv qýlučně na právo na informace podle $ 34 Zákona o přeměnách.

2. UPOZORNĚNÍ pno ZAMĚSTNANCE

Jelikož Zákon o přeměnách požaduje vustanovení $ 33 odst. 1, písm. b), aby Zúčastněné
společnosti upozornily (mimo jiné) i zástupce zaměstnanců, popřípadě samotné zaměstnance
na jejich práva vyplývající z tohoto zákona, tedy ze Zákona o přeměnách' a jelikož Zákon o
přeměnách neupravuje zvláštní práva zaměstnanců v souvislosti s Přeměnou, nevztahuje se
tato povinnost na Zúčastněné společnosti'

3. ULoŽENÍ PRoJEKTU PŘEMĚNy uo SBÍRKY LISTIN oBCHoDNÍrro
REJSTRIKU

V Novém Jičíně dne . ' .l '.11'..?p'?Y
za TVARSTAV - REAL, s.r.o. za Reality AV s.r.o

Ing. Jiří
jednatel společnosti jednatel spoleěnosti


